PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA N° 197, DE 07 DE JANEIRO DE 2026

Categoria: Portarias
Secretaria: Segurança Pública e Controle Urbano
Data de Publicação: 7 de janeiro de 2026

Considerando o disposto no artigo 51, da Lei nº 3.977, De 17 De Agosto De 2023, que regula a avaliação periódica
de desempenho para fins de promoção, o Corregedor Geral no uso das suas atribuições Legais, elabora o seguinte
relatório anual, referente ao período de 01/01/2025 a 31/12/2025

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/32221/JESrQ_14fkw_AxT9dzCS_vlhiEGqSJ1X.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/32221/JESrQ_14fkw_AxT9dzCS_vlhiEGqSJ1X.pdf